РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
БАРХАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                                 РЕШЕНИЕ

«29» апреля 2020                                                                                                  № 59-7
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального  имущества
Бархатовского сельсовета на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Бархатовского сельского Совета депутатов № 86-14 от 25.12.2014 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью»

РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бархатовского сельсовета на 2020 год, согласно приложению 1.
2. Разместить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бархатовского сельсовета на 2020 год на официальном сайте Администрации Бархатовского сельсовета в сети Интернет и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налоговой политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования и на официальном сайте Бархатовского сельсовета.

Председатель                                                 Глава
Совета депутатов                                          Бархатовского сельсовета

А.В. Чумаков____________                          _____________И.В. Попов

                                                                                    Приложение № 1
                                                                                    к решению Бархатовского
                                                                                   сельского Совета депутатов
                                                                                  «29» апреля 2020 № 59-7

Прогнозный план (программа)  приватизации муниципального имущества Бархатовского сельсовета на 2020 год

	№ п/п
	Наименование, площадь
	Место расположение

	Оценочная стоимость
	Способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	Нежилое здание, магазин с земельным участком
	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, д. Киндяково, ул. Чапаева, д.55
	1041866.67
	Открытый аукцион
	III-IV квартал
2020г.